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Posted: 8/6/2014 8:05:17 AMQuestion: 7771: On page L-3 the picture of the light pole seems to have a 
foundation and a light pole assembly, is this what we need to bid? It also 
states that the pole is a direct burial pole? 

One other concern will all these light poles have a concrete pad around 
the pole as pre the typical standards for FDOT? If so what are the sizes?

Please Clarify.

Status:
Answer: 1. The pole is to be direct bury. Yes, the foundation should be 
bid for the complete installation AND, per sheet L-3, the Contractor shall 
submit signed and sealed shop drawings for the engineer's review.  The 
shop drawings shall have the specifications for the pole as well as the 
foundation to ensure the design is structurally sound.

Answer 2. The light poles shall not have a concrete mow pad.
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District 1 Construction Office, located at 801 N Broadway, Bartow, FL 33830
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